
Kabel und Patchkabel: Schnur multi 50/125 SC/LC OM3 dplx 2m

03114.SC.LC

Anlageninfrastruktur / Struk. Kabelverbindung Netsafe / Kabel und

Patchkabel / Patchkabel

Schnur multi 50/125 SC/LC OM3 dplx 2m

SC auf LC-Permutationsschnur, Multimode-Glasfaserkabel 50/125 µm, OM3,

LSZH-Hülle - 2 m

Produktstatus

3 - Aktif

Mindestbestellmenge

1 NR

Technische Daten
Gruppe: Installationsmaterial Kommunikationsnetze DNT/FNT

Klasse: Patchkabel LWL

Faserart: Multimode 50/125

Kategorie: OM3

Anzahl der Fasern: 2

Kabeltyp: Duplex

Länge: 2 m

Steckverbindertyp Anschluss 1: SC

Steckverbindertyp Anschluss 2: LC

Mantel-Farbe: blau

Knickschutztülle: aufgesteckt

Flammwidrig nach EN 50265-2-1: Nein

Verpackung

Artikelnummer8007352559851
Menge 1 NR
Abm. 19,5x18x1 [cm]
Gewicht 33,9 [g]

Artikelnummer8007352559868
Menge 10 NR
Abm. 31x24,8x8,7 [cm]
Gewicht 468,4 [g]

https://www.vimar.com/de/int/catalog/product/index/code/03114.SC.LC


Legal
Vimar behält sich das Recht vor, jederzeit und ohne Vorankündigung die Merkmale der gemeldeten Produkte zu ändern.Die Installation muss

durch Fachpersonal gemäß den im Anwendungsland des Geräts geltenden Vorschriften zur Installation elektrischen Materials erfolgen.Für die

Nutzungsbedingungen der im Produktblatt enthaltenen Informationen verweisen wir auf Nutzungsbedingungen.
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